平成 20 年６月６日

各    位

会社名：株 式 会 社  エ ス テ ィ ッ ク

代表者：代表取締役社長  鈴 木  弘

（コード番号：６１６１ 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理本部長 伊勢嶋 勇

電話番号： ０６（６９９３）８８５５

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主について異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 平成20年３月20日付の当社株主名簿により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

(１)名    称  株式会社日伝

(２)本店所在地        大阪市中央区上本町西１丁目２－16

(３)代 表 者        代表取締役社長 西木利彦

(４)主な事業内容  機械設備及び機械器具関連商品の販売

３．当該株主の議決権の数(所有株式数)および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異動前（19年９月20日現在）
1,400個

（1,400株）
9.76％ 第３位

異動後（20年３月20日現在）
1,400個

（1,400株）
10.11％ 第２位

 ＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

異動前（平成19年９月20日現在）363株    異動後（平成20年３月20日現在）863株

   平成20年３月20日現在の発行済株式総数                  14,710株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績等への影響はありません。

 以  上